
No. Pos # G A1 A2 GS G/N GKA No. Min

49 G 1 67 - - EQ 33 2
- - 2 18 23 - EQ

8 F 3 18 24 - +1
11 F 4 24 23 - EQ

40 F 5 33 38 - EQ

66 D 6 33 2 - EQ

67 D 7 8 40 - EQ

24 F 8 23 18 - EQ

18 F 9 2 38 - EQ

23 F 10 8 11 - EQ

20 D 11 40 11 - EQ

25 D 12 33 - - EQ

33 F 13 40 - - EQ

38 F 14 23 18 - EQ

2 F 15 18 23 - EQ

19 D 16 11 8 - EQ

35 D 17 11 23 - EQ

99 F
52 F
57 F
7 D
16 F
30 F
5 F
22 D

No. Pos # G A1 A2 GS G/N GKB No. Min

44 G 1 21 - - EQ 23 2
2 G
24 D
35 D
10 D
7 D
26 D
17 D
25 D
19 D
32 F
75 F
99 F
23 F
21 F
11 F
- -
- -
- -
- -
- -
- -

t

A
B
A
B
A
B
A
B
A
B

No.

49
-

44
2

谷間 敬一中里 祐輝 Team official in bench
佐藤 涼
福島 健一

- - 16GKB2 16 - -
- - 35GKB1 5 15 15
- - -GKA2 - - -
- - 4GKA1 0 2 2

OVT GWS TOTAL NotesGoalkeeper 1 2 3

田中 和樹
Saves Referee   : 数村 憲治 Scorekeeper : 佐藤 淳

Goal Judge : 山浦 淳志
0 0 0 - - 0 Linesman : 星谷 真由美 Goal Judge :

高瀬 昭人

SHGF 0 0 0 - - 0 Linesman : 大川 春夫

松下 浩二
0 0 0 - - 0 Game Officials Signature of Referee Penalty B. Attendant :

Penalty B. Attendant :
橋本 昌則

PPGF 1 0 0 - - 1 Timeout(B) : -
Announcer :
Timekeeper : 斉藤 秀成

2 0 0 - - 2 Timeout(A) : -
Timeout Records

- Game Supervisor : 石井 和利

PIM 2 0 0 - - 2
09:23 9 45:00 -- 5 GKB2 21 2 2 -

15:00 49 44 Off-Ice OfficialsGKB1 44 35:37 8
49 2

SOG 35 16 17 - - 68
- - - 05:37- - 1 GKA2

49 44 Head Coach(B) : 藤木 幸二49 45:00 1 00:00- - 17 GKA1
Goal 14 1 2

1 0 0

GKA GKB Head Coach(A) : 猪俣 信行No. MIP GA TimeOVT GWS TOTAL GoalkeeperPeriod 1 2 3
Game Summary Goalkeeper Records Goalkeepers Changes Team Official

荒木 卓三- Team official in bench
-
-
-
-
-

田井 晴紀
井上 隆柾 (A)
山岸 鈴奈
岡田 祥太
山本 紫織 (C)
大久保 真愛
金澤 大毅
立花 宏樹
光金 春香
鈴木 隆太
稲葉 稔
西山 貴文
近藤 優貴
新村 翔太 (A)

Penalties
GFB Time Offence Start

前北 恵介

End

千田 哲太 02:32 05:02 HOOK 05:02 05:05
Family and Given Name      (+BP+C/A) Time B

Visiting Team (B) アイリンズ （小高） Goals Game Winning Shots

山中 祐輝
吉岡 大輝
永島 巧
保原 基大
二村 洋平
冨永 大樹 37:59
大木 周 31:27
髙木 翔伍 24:43
川田 孝輔 12:45
下村 悠介 12:23
宇田川 恵亮 10:50
是澤 克秋 09:28
金村 知紀 08:57
東山 哲士 08:50
安藤 直哉 08:11
松浦 大貴 07:00
上村 秀幸 06:00
紺谷 大 05:37
鈴木 啓介 (C) 05:17
杉浦 祐哉 05:05

16:36
- 03:23

Start End

是澤 勇志 00:30 14:36 BOARD 14:36
A GFA Time Offence

16:05

Home Team (A) 新横浜ﾌﾟﾘﾝｽｼﾞｭﾆｱ （小高） Goals Game Winning Shots Penalties
Family and Given Name      (+BP+C/A) Time

GameNo. 19 14:53 EndStart

OFFICIAL GAME SHEET KANAGAWA ICE HOCKEY FEDERATION K.I.H.F

Date 2005/12/11 Place 新横浜プリンスホテルスケートセンターEvent 第16回横浜市長杯


